お客様各位

2020年 9月 11日

ビズネット株式会社

当社社員の新型コロナウイルス感染判明のお知らせ【１例目】

当社本社オフィス（東京都千代田区五番町 12 番地３ 五番町 YS ビル 2 階）に勤

務する社員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

【経緯】

9 月  8 日（火） 発熱  午前のみ出社

9 月  9 日（水） 病院にて PCR 検査受検

9 月 10 日（木） 新型コロナウイルス陽性が判明

※陽性判明前の直近 2 週間の出社日は、8月 25 日（火）～8 月 28日（金）、9月 1 日（火）

～9 月 2 日（水）、9 月 8 日（火）の 7 日間で、そのうち 8 月 27 日（木）と 9月 8 日（火）は午

前のみの出社です。

また、当該社員は内勤スタッフで、上記出社日に外部の方との接触はありません。

当社はこれを受け、所轄保健所と連携し、濃厚接触者の特定、オフィスの消毒作

業に取り組むなど、適切に対応してまいります。

なお、9 月 10 日（木）は本社オフィスの消毒作業の為、全社員を在宅勤務とし、

本日 9 月 11 日（金）より、通常通りテレワークを推進した勤務体制としております。

当社は今後も、お客様および全社員の健康と安全を最優先に考慮し、社内外へ

の感染拡大防止に迅速に対応してまいります。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

ビズネットお客様センター  TEL： 0120-010-842

電話受付時間  月～金曜日  午前 9 時から午後 6 時